

2023年谕亭小学校本部和叠秀校区物业管理服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5101142023000122

2023-06-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	川房后勤服务(成都)集团有限公司	是	否	秩序维护队长差一人, 队员差四人。(缺少身份证证明)	/	第一中标候选人: 成都新宜家物业管理有限公司; 报价金额: 1,228,608.00(元) (壹佰贰拾贰万捌仟陆佰零捌元整)。 第二中标候选人: 四川远建实业有限公司; 报价金额: 1,313,156.47(元) (壹佰叁拾壹万叁仟壹佰伍拾陆元肆角柒分)。 第三中标候选人: 成都景明物业管理有限公司; 报价金额: 1,337,263.41(元) (壹佰叁拾叁万柒仟贰佰陆拾叁元肆角壹分)。
2	四川首创环境管理有限公司	是	否	人员身份证不满足要求	/	
3	成都新宜家物业管理有限公司	是	是	/	/	
4	贵州新佳元城市管理发展有限公司	是	否	未提供环境人员身份证明。	/	
5	成都坤和物业咨询发展有限公司	是	是	/	/	
6	四川正名环境管理有限公司	是	否	未提供环境维护人员身份证明。	/	
7	重庆荣爵生活服务有限公司	是	否	法定节假日加班费未按文件要求计算。	/	
8	四川远建实业有限公司	是	是	/	/	
9	四川百通物业管理有限公司	是	否	环境维护人员未提供身份证明, 秩序维护人员不足。	/	
10	成都景明物业管理有限公司	是	是	/	/	
11	四川万联鸿都物业服务服务有限公司	是	否	高压电工证未按期复审。(《国家安全生产监督管理总局令》第30号第二十六条)	/	
12	西充盛堂商业管理有限公司	是	否	项目主管工作经验承诺函无效。	/	
13	成都森渡商业管理有限公司	是	否	秩序维护队长差一人, 秩序维护人员差两人, 环境维护人员未提供身份证明。	/	